
 (
Образец РЕГ
 -
 
7
)

КОШАРКАРСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
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ДО
Кошаркарска Федерација на Северна Македонија
Регистрациска комисија


Согласно чл.22 од Регистрацискиот Правилник на Кошаркарска федерација на Северна Македонија,
КК _______________________________________________________________________________

Преку овластено лице _______________________________________________________ поднесува

БАРАЊЕ ЗА РАСКИН НА ДОГОВОР

склучен во________________ на ден________________________ 
помеѓу играчот
____________________________________________________________________________и 

клубот______________________________________________________________________________,

евидентиран во Кошаркарската федерација на Северна Македонија под број_____________________________
од следните причини:
_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Поднесено на ден______________                 		 Подносител: Кошаркарски Клуб

   ______________________________________
                                                                                             (за клуб, печат и потпис на овластено лице)	

	
Поука: 
При поднесувањето на барањето до Регистрациската комисија на КФСМ, барателот е должен да приложи доказ дека истото барање од овој образец е доставено и до играчот и согласно чл. 22 ст.2 од Регистрацискиот Правилник, за сите наводи истакнати во барањето да приложи доказ доколку поседува таков.

Забелешка:
Барањето треба да биде уредно, со јасно образложение, а еден примерок од истото се доставува до Регистрациската комисија преку канцеларијата на КФСМ и еден примерок до играчот од кој се бара раскин на договорот.
